EDITAL CPOS/CMV/INISA Nº 5, DE 7 DE FEVEREIRO DE 2022
PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2022

Resultado da Etapa III - Análise e apresentação do projeto
Programa de Mestrado em Ciências do Movimento

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE

MESTRADO EM CIÊNCIAS DO MOVIMENTO, constituída pela PORTARIA
Nº 3-GAB/PROPP/UFMS, DE 28 DE JANEIRO DE 2022, torna público o
resultado da Etapa III - Análise e apresentação do projeto, referente
ao Edital UFMS/PROPP Nº 118, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2021, conforme
Anexo I.

GUSTAVO CHRISTOFOLETTI,
Presidente da Comissão de Seleção

ANEXO I - RESULTADO DA ETAPA III - ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PROJETO
(EDITAL CPOS/CMV/INISA Nº 5, DE 7 DE FEVEREIRO DE 2022)

Inscrição Nome do candidato Nota na defesa do pré-projeto

202299658 Carolina Rocha Diniz 7,8
202298148 Danielle de Oliveira Felipe 7,4
202299870 Fernando Dias Boeira 7,3
202196967 Gustavo Henrique Nepomuceno Cabral 7,4
202299044 Izabela Rodrigues de Menezes 8,4
202298702 Marcio Ian de Souza Pereira 8,5
202299207 Priscila Caroline Silva dos Santos Dantas 8,5
202197534 Raphael de Jesus Brittes 7,3
202299346 Sarah Jane Lemos de Melo 8,4
202299522 Sidneia Silva Pinheiro Cavalcante 8,5
202298619 Victoria Regina Ferro 9,0

Documento assinado eletronicamente por Gustavo
Christofoletti, Professor do Magisterio Superior, em
07/02/2022, às 08:37, conforme horário oficial de Mato
Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 3073518 e o código CRC

Edital CPOS/CMV/INISA 3073518         SEI 23104.002480/2022-02 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

1BE2821B.

COLEGIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DO MOVIMENTO
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.002480/2022-02 SEI nº 3073518

Edital CPOS/CMV/INISA 3073518         SEI 23104.002480/2022-02 / pg. 2

	Edital CPOS/CMV/INISA 3073518